Sprawa nr WIW-a-z.272.11.2019

Gdansk, dn. 24.09.2019 r.
-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zaméwienia na: ,Dostawa sprzetu i wyposazenia dla Wojewodzkiego
Inspektoratu Weterynarii w Gdanisku - 3 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojew6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdansku otrzymat w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego nr WIW-a-z.272.11.2019, dziatajagc w
trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamé6wien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

,Par. 2 ust. 2 lit. ¢ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie niniejszego
postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby os6b, ktére majg zosta¢ poddane
szkoleniu, o ktérym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu §2 ust. 2 lit. ¢ i zmienia jego
brzmienie na: ,c. Podlgczy go do sieci energetycznej i mediow, uruchomi i przeszkoli 8 0sob

personelu”.
Pytanie nr 2, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

,Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin platnosci byt liczony
od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe moze by¢ doktadne
okreslenie terminu pltatnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na to, aby termin platnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury.

Pytanie nr 3, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:
,Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, by obowigzek wymiany dotyczyt



Sprawa nr WIW-a-z.272.11.2019

wylacznie wadliwego elementu, a nie calego aparatu?”

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy zgadza si¢ na to, by obowigzek wymiany dotyczyt wylacznie
wadliwego elementu, a nie calego aparatu i zmienia tres¢ §5 ust. 6 Umowy dla czesci
IT postepowania, na:

W przypadku, gdy w okresie gwarancyjnym wystgpi koniecznosc trzykrotnej naprawy tego
samego elementu przedmiotu Umowy, Wykonawca zobowigzany jest do wymiany tego
elementu na nowy, catkowicie sprawny, ktory zagwarantuje, iz urzqdzenie po jego wymianie
bedzie o parametrach zgodnych ze specyfikacjq okreslong w Rozdziale 1 SINZ oraz
Zatgczniku nr 2 do Umowy”.

Pytanie nr 4, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

,Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w
brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez
Wykonawce kary umownej”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie postanowienia w brzmieniu:
,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zgdania zaptaty przez
Wykonawce kary umownej”.

Pytanie nr 5, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:
,Par. 7 ust. 1 pkt 2-3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,opéznienia”

” ?//

na ,, zwloki

OdpowiedZ na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane stowa ,opéZnienia” na ,zwloki”.

Pytanie nr 6, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

,Par.7 ust. 1 pkt 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego
postanowienia umowy? Kara umowna z tego tytutu zostata opisana w Par. 3 ust. 1
pkt 3”.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie niniejszego postanowienia umowy..

Pytanie nr 7, dot. rozdzialu 14 - wz6r umowy:

,Par. 9 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od
umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie
kroétszego niz 3 dni robocze?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby uprawnienie do odstapienia od umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni
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robocze.

Pytanie nr 8, dot. rozdzialu 14 - wzér umowy:

,Par. 11 Czy Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktére moga
znajdowac sie na aparatach bedgcych przedmiotem zaméwienia i do ktorych w
zwiazku z prawidtowa realizacja obowigzkoéw wynikajacych z umowy o udzielenie
zamo6wienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladow,
$wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na
zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa
powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostalaby z Wykonawca
jako procesorem wg zataczonego wzoru?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy wyraza zgode, jako administrator danych osobowych, ktére moga
znajdowac si¢ na aparatach bedacych przedmiotem zaméwienia i do ktorych w
zwigzku z prawidtowa realizacja obowigzkéw wynikajacych z umowy o udzielenie
zamo6wienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladow,
$wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, na zawarcie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa powierzenia przetwarzania
danych osobowych zostanie zawarta z Wykonawca jako procesorem.

2. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




